
UCHWAŁA NR 38/2050/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 20 września 2023 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Grupy Sterującej Ewaluacją 
Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (FEdKP 2021-2027) 
oraz przyjęcia regulaminu funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją FEdKP 2021-
2027 

 
Na podstawie art. 44 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 
tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej, zgodnie z podrozdziałem 2.2. sekcja 2.2.5. Wytycznych 
dotyczących ewaluacji polityki spójności na lata 2021-2027 z 24 sierpnia 2022 r., uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 22/1036/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
31 maja 2023 roku w sprawie powołania członków Grupy Sterującej Ewaluacją Programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 oraz przyjęcia regulaminu 
funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją FEdKP 2021-2027, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu zachowania zasady partnerstwa oraz koordynacji procesu ewaluacji 
Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego powołuje na członków Grupy Sterującej Ewaluacją FEdKP 2021-2027 
następujące osoby:  
1) Agnieszka Lisek-Charkiewicz – Przewodnicząca Grupy Sterującej Ewaluacją FEdKP 

2021-2027, Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Funduszami Europejskimi dla 
Kujaw i Pomorza; 

2) Jolanta Rudnicka – Zastępca Przewodniczącej Grupy Sterującej Ewaluacją FEdKP 2021-
2027, Naczelnik Wydziału Analiz i Ewaluacji, Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza;  

3) dr Małgorzata Wiśniewska – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień  
i Współuzależnienia w Toruniu; 

4) Grzegorz Grześkiewicz – Stowarzyszenie Bydgoska Lokalna Grupa Działania „Dwie 
Rzeki”; 

5) Ireneusz Michał Hyra – Stowarzyszenie Dziennikarzy Rzeczpospolitej Polskiej; 
6) Witold Jankowiak – Nadwiślański Związek Pracodawców Lewiatan; 
7) Anna Sikora – Rzecznik Funduszy Europejskich; 
8) Michał Sułkowski – Wydział Koordynacji Wsparcia UE i Programów Pomocowych 

Departament Oceny Inwestycji, Ministerstwo Zdrowia; 
9) dr inż. Lidia Trzcinska – Centrum Nauki, Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich; 
10) dr Piotr Szymański prof. WSG – Sejmik Gospodarczy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
11) Kamila Radziecka – Prezes Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozowju; 
12) Tomasz Pietraszak – Dyrektor Regionalnego Obserwatorium Gospodarczego, Kujawsko-

Pomorski Fundusz Rozwoju; 
13) Katarzyna Kasprzyk – Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju; 
14) Kinga Wysocka – Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu; 
15) Joanna Cywińska – Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu; 



16) Iwona Wełnicka – Kierownik Działu Analiz, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Toruniu; 

17) Karolina Bachoń-Hejnicka – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
18) Wojciech Sajdak – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego 

Obszaru Funkcjonalnego; 
19) Natalia Wośko – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru 

Funkcjonalnego; 
20) Anna Bocian – Naczelnik Wydziału Wyboru Projektów EFS, Departament Wdrażania 

Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza; 
21) Hanna Zielińska – Kierownik Biura ds. Rynku Pracy w Wydziale Wyboru Projektów 

EFS, Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza; 
22) Anita Marek-Kubiak – Biuro Wyboru Projektów II w Wydziale Wyboru Projektów 

EFRR, Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza; 
23) Małgorzata Sadecka – Biuro Raportowania i Analiz, Departament Wdrażania Funduszy 

Europejskich dla Kujaw i Pomorza; 
24) Iwona Jaszczuk – Naczelnik Wydziału Zarządzania Programami Regionalnymi, 

Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza;  
25) Eliza Kaczmarek – Naczelnik Wydziału Programowania, Departament Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 
26) Michał Banasiak – Biuro ds. Społecznych, Wydział Programowania, Departament 

Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 
27) Ewa Niedlich – Kierownik Biura Monitoringu i Sprawozdawczości, Wydział Analiz  

i Ewaluacji, Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 
28) Katarzyna Balcewicz-Momot – Kierownik Biura ds. Polityki Terytorialnej i Potencjałów 

Endogenicznych, Wydział Programowania, Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

29) Sławomir Wesołowski – Kierownik Biura Analiz Funduszy Europejskich, Wydział Analiz 
i Ewaluacji, Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

30) Aleksandra Żuchowska – Biuro Obsługi Systemów Informatycznych Wydział 
Zarządzania Programami Regionalnymi, Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 

31) Aleksandra Barańska – Biuro Analiz Funduszy Europejskich, Wydział Analiz  
i Ewaluacji, Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

32) Katarzyna Górna – Biuro Analiz Funduszy Europejskich, Wydział Analiz i Ewaluacji, 
Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

33) Mirosław Wylon – Biuro Analiz Funduszy Europejskich, Wydział Analiz i Ewaluacji, 
Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

34) dr Jolanta Konkel – Kierownik Biura Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, Departament 
Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

35) Anna Chojnacka – Biuro Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, Departament 
Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

36) Mirela Kiełbasiewicz – Biuro Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, Departament 
Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza; 

37) Agnieszka Zajączkowska – Biuro Ewaluacji, Wydział Analiz i Ewaluacji, Departament 
Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza.  
 
 
 
 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 


